Проект

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края
с. Новоселицкое

«___»______2025 г.                                                                                   № _____
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 28 апреля 2022г. № 246»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 28 апреля 2022 г. № 246 следующие изменения:
         1.1. В разделе II  в подпункте 2.2.1. абзац 1 изложить в новой редакции:

«2.2.1. Муниципальная услуга предоставляется администрацией округа. Ответственным за предоставление муниципальной услуги является отдел градостроительства и архитектуры  администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края (далее - отдел).».
1.2. В разделе V подпункт 5.23 исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Крисана А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края

       Н.В. Брихачев